1

2019年 10月 15日

お客様各位

トランステック株式会社

計測機器部

TSI製品担当 渡辺・中村

（03 – 5475 - 5656）

ご使用中の TSI社製 流量計 4000シリーズの修理対応期限

のご連絡と 新製品多機能流量計 5000シリーズのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は TSI製流量計製品のご利用を賜り厚く御礼申し上げます。

このご案内は TSI社製流量計 4000シリーズの旧型バージョン(Rev)製品に対する修理サービス

の終了に関するご連絡です。これはメーカーである TSI 社での修理サービス終了方針に基づく

ものです。 Revごとの修理対応状況は、お手元の 4000シリーズ流量計裏のラベルに記載され

ている Rev 番号を別紙の一覧表とご参照ください。 なお校正サービスは引き続きご提供いた

します。

お客様先には大変ご迷惑をおかけしますが、引き続きの TSI製品のご利用を心よりお願い申し

上げます。ご質問、ご要望は表記担当まで、または弊社HPよりお問い合わせください。

ご案内   ： https://www.transtech.co.jp/871

お問い合わせ： https://www.transtech.co.jp/contact

また、このたびトランステックより 4000シリーズに新たな機能を追加した「5000シリーズ 気体

用多機能質量流量計」を発売いたしました。

5000シリーズは、流量・温度・絶対圧力・容積・差圧・湿度の測定を１台で可能にした、「オール

インワン」の熱式質量流量計です。

併せてご検討くださいますようお願い申し上げます。

製品のご案内：https://www.transtech.co.jp/product/tsi-mass-flow-multi-meter-model5000

敬 具

https://www.transtech.co.jp/871
https://www.transtech.co.jp/contact
https://www.transtech.co.jp/product/tsi-mass-flow-multi-meter-model5000

2

------  記  -----

◼ 修理サービスが終了する製品

4000 シリーズ（高流量仕様）  4100 シリーズ（低流量仕様）

Rev.  A, B, C, D および E          Rev.  A, B および C

◼ 修理対応期限

2019 年 12 月末日まで

◼ 流量計の Rev. は装置背面のモデル名の後にアルファベット表示されています。

◼ 4000 シリーズ製品と Rev. ごとの販売状況、修理対応一覧表

高流量仕様  MODEL 4000 Series

Rev. 販売 校正サービス 修理期限 バージョンアップ

A 終了 実施中 2019/12/31 終了

B 終了 実施中 2019/12/31 終了

C 終了 実施中 2019/12/31 終了

D 終了 実施中 2019/12/31 終了

E 終了 実施中 2019/12/31 終了

F 終了 実施中 実施中 実施中

G 終了 実施中 実施中 実施中

H (最新) 販売中 実施中 実施中 不要です

低流量仕様 「MODEL 4100 Series」

Rev, 販売 校正サービス 修理期限 バージョンアップ

A 終了 実施中 2019/12/31 終了

B 終了 実施中 2019/12/31 終了

C 終了 実施中 2019/12/31 終了

D 終了 実施中 実施中 実施中

E 終了 実施中 実施中 実施中

F (最新) 販売中 実施中 実施中 不要です